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Månadsträff  Pelle Lindström med hemlig gäst
20150916

Eva Jonsson hälsade alla välkomna till dagens program. Bengt Borkeby informerade
om start av en grundkurs i släktforskning för intresserade. Startar under hösten. 

Programgrupp: Utflykt till Biografmuseet i Säter den 28 september. Sture Lundqvist
informerade om resan till Rom. Fyra dagar i Rom plus två dagar i Farfa. Läs mer
på http://www.sturesor.se/aktuellt.

Birgitta Rodenius informerade om KPR (Kommunala Pensionärsrådet). Namnet säger
en hel del om vad verksamheten går ut på, dvs man jobbar för medlemmarna i
frågor som berör kommunen. Det kan vara tex resor, sjukresor, handikappfrågor,
hjälpmedel, bostäder, bostadsanpassning, hälsoproblematik, mm. 
KPR har möte fyra gånger om året, oftast med en diger lista som man vill ha
besvarad av kommunen. Tre pensionärsgrupper är representerade i Leksand (SPF,
PRO, SKPF). 

Birgitta efterlyste mer önskemål om saker att ta upp från medlemmarna. Då det inte
kommer in så mycket samlar man i nuläget in material från riks och distriktnivå
samt från lokal press. Problematik just nu är den ökande äldrebefolkningen, se
kommunens Äldreberedning och slutrapport.   
En bostadsinventering har gjorts hos Leksandsbostäder. Av äldreboenden ska
Limsjögården byggas om och Tibblegården ska stängas.

Birgitta är också med i Patientrådet, som jobbar mot Landstinget. Den informationen
berör mest läkarsituation, personalsituationen, mm. Man kämpar för att få en
geriatriker och specialkompetens inom demensvården till Leksand. Anhörigstödjarna
nämdes också. 

Som avslutning underhöll Pelle Lindström med "hemlig gäst", Mats Lindström. De
berättade historier och spelade allt från Carl Mikael Bellman, till Pellikvalsen och Olle
Adolfssonskattlösa berget.

En trevlig eftermiddag med en bra blandning av information och kultur.

Text & Bild: Stig Jakobsson

 Pelle Lindström presenterar hemlig
gäst:

 Mats Lindström
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